
Diário   Oficial Página 136   sexta-feira, 11 de Junho de 2021 Nº 28.018

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1253160:136>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 014/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRODUÇÃO E FORNECIMENTO DE LEGENDAS OCULTAS (CLOSED CAPTION), 
COMPREENDENDO A INSERÇÃO DAS LEGENDAS NA PROGRAMAÇÃO, TANTO EM EVENTOS AO VIVO QUANTO EM CONTEÚDOS PRÉ-PRODUZI-
DOS E REEXIBIDOS, ALÉM DA PRODUÇÃO E FORNECIMENTO DE AUDIODESCRIÇÃO, NA PROGRAMAÇÃO DA TV/ALMT, NO IDIOMA PORTUGUÊS 
BRASILEIRO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO

STN - SERVICOS DE ESTENOTIPIA LTDA
05.665.324/0001-62

1
8760 R$ 208,00

2 FRACASSADO

Cuiabá-MT 08/06/2021.

Presidente:   Dep. Max Russi
1º Secretário:   Dep. Eduardo Botelho
<END:1253160:136>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

<BEGIN:1253134:136>

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta/MT, através de sua Pregoeira Oficial 
devidamente nomeada, torna público que o Pregão Eletrônico nº 021/2021 
regido pela Lei nº 10.520/2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/1993. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS PARA PROMOVER A 
SUSTENTABILIDADE DA PECUÁRIA LEITEIRA NO MUNICÍPIO DE ALTA 
FLORESTA/MT, tendo como resultado final licitação “DESERTA”.
Alta Floresta - MT, 10 de Junho de 2021.
ADRIANE FARIAS CARVALHO MARIOTTI. Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1253134:136>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
<BEGIN:1253073:136>

A Prefeitura Municipal de Alto Araguaia, vem a público informar a 
solicitação de renovação da Licença de Instalação do Loteamento Urbano 
Vista do Araguaia sobe o protocolo na Sema - Secretaria de Estado de Meio 
Ambiente, número 14735/2016.

Publicar-65-99228-9990
<END:1253073:136>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
<BEGIN:1252791:136>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA Nº 001/2021

O MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA - Estado de Mato Grosso torna público 
a todos os interessados, que realizará Licitação, no dia 12 de Julho de 
2021, às 09:00 horas (horário local), na sede da prefeitura, regida pela Lei 
Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações e pelas condições estabeleci-
das no Edital da CONCORRENCIA n° 001/2021, para a seleção da Maior 
Oferta, objetivando a “CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM 
PÚBLICO DENOMINADO “LANCHONETE DA PRAÇA CARIRI PARA 
EXPLORAÇÃO PELO PRAZO DE 10 (DEZ) ANOS”. Os proponentes 
interessados poderão obter o edital completo na sede da Prefeitura de Alto 
Boa Vista, à Av. Moises Dorneles Montiel n.º 975 - Centro. Mais Informações, 
no fone: (66) 3539-1113 no horário de 13:00 ás 17:00 horas.

Alto Boa Vista - MT, 10 de Junho de 2021.

EDGAR FREDERICO DA SILVA
Presidente da CPL

<END:1252791:136>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
<BEGIN:1253107:136>

AVISO DE RESULTADO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2021

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2021
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Alto 
Garças - MT, através da Portaria n° 050, de 05 de janeiro de 2021, TORNA 
PÚBLICO o resultado do CREDENCIAMENTO Nº 002/2021, que tem por 
objetivo o CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA CONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE SAÚDE ESPECIALIZADOS EM ATENDIMENTO 
DE CONSULTAS EM PSICOLOGIA, DECORRENTE DA COVID-19 
NO MUNICÍPIO DE ALTO GARÇAS, de acordo com os critérios, termos 
e condições estabelecidos no Edital e seus anexos., que se deu no dia 
09/06/2021, onde constatamos o recebimento tempestivo de documentos, 
através de envelope devidamente lacrado, e o credenciamento da empresa 
TALITHA R BISPO sob CNPJ n. 41.675.280/0001-15, encontrando-se apta 
a execução do objeto em epígrafe. Alto Garças - MT, 09 de junho de 2021. 
ANNE CAROLINE A. FREIER GIRARDELLO - Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação.
<END:1253107:136>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
<BEGIN:1253136:136>

PORTARIA Nº 13.024/2021
“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE RECAPEAMENTO 
DE VIAS URBANAS NO MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ/MT, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. Luciano Vasconcelos da Costa, Prefeito em Exercício, 
de Aripuanã/MT, no uso das atribuições que lhe são conferidas em lei,

RESOLVE:
Artigo 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do 
Município de Aripuanã/MT, tornar público a Aprovação do Projeto de 
Recapeamento de vias urbanas, conforme discriminação abaixo:.

Expediente Objeto Responsável Pela 
Elaboração

Aprovação do Projeto Recapeamento de 
Vias Urbanas

Guilherme Borges 
Leal Guedes

Engenheiro Civil
Crea: 121.878.638-8

.Artigo 2° Profissional responsável pela aprovação, Engenheiro Civil Felipe 
Da Silva Menezes, CREA/MT 46792. Artigo 3° Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrária.
Gabinete do Prefeito Municipal de Aripuanã, aos 30 dias de março de 2.021.
LUCIANO VASCONCELOS DA COSTA. Prefeito em Exercício Registre-se 
e publique-se
FELIPE DA SILVA MENEZES. Engenheiro Civil CREA-MT 46792

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


